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Sunuş

GENEL KURULLARIMIZ, AKP İKTİDARINA KARŞI BİRER DEMOKRASİ 
KÜRSÜSÜ OLACAK, DEMOKRASİ ŞÖLENİ OLARAK GERÇEKLEŞECEK

Örgütümüz yeni bir genel kurul ve seçimler sürecine gir-
miş bulunmaktadır. 2014 yılının üçüncü haftasında, eş za-
manlı olarak, bütün Şubelerimizde Şube Genel Kurulları 
yapılacak. 

44. Çalışma Dönemimizde, Oda tarihimizin güç döne-
meçlerinden birini yaşadık. AKP iktidarının mesleki de-
netim, periyodik kontrol ve bazı eğitim alanlarını piyasaya 
açması, vergi incelemeleri ve cezalarını devreye sokması 
gelirlerimizde önemli kayıplara yol açtı. Meslek alanları-
mızı koruma ve yeni çalışma alanları oluşturma çalışmala-
rı ile gelir kaybına rağmen personel istihdamının dengeli 
bir şekilde korunması çabaları bu çalışma döneminde 
karşımıza çıkan sorun ve çalışmalardan bazıları oldu. Yine 
bu çalışma döneminde, Odamızın kurumsal yapısını ve 
muhasebe işleyişini, söz konusu gelişmeler nedeniyle ye-
niden düzenleme sorunlarıyla da uğraştık.

Yine bu çalışma dönemimizde, AKP iktidarı, TMMOB 
Yasası’nı değiştirmeyi gündemine almış, eylemlerimiz 
üzerine yaptığı çalışmayı geri çekmek zorunda kalmış, 
fakat 2013 yılında aynı doğrultuda düzenlemeler yapma-
ya devam etmiştir. İktidar, halk ve bütün ülke kurumları 
üzerinde olduğu gibi TMMOB üzerinde de otoriter vesa-
yet kurma çabalarına devam etmektedir. 

Bütün olumsuz gelişmelere karşın örgütümüz, bu çalışma 
döneminde de, iktidarın baskı ve yapımızı dönüştürme 
çalışmalarına kararlılıkla karşı çıkarak Oda Çalışma Prog-
ramı ve İlkeleri doğrultusunda çalışmalarını sürdürmüş, 
teknik hizmetlerin her alanında sürekliliğini sağlayarak 
asli teknik hizmetlerde yoğunlaşmayı ve personel yapısını 
büyük oranda korumayı başarmıştır. 

Bu çalışmaları hep birlikte yürüttüğümüz yöneticileri-
mizden bazıları Şube genel kurullarında görevlerini yeni 
arkadaşlarımıza devredecekler. Bu arkadaşlarımız, ge-
lenekselleştirdiğimiz üzere Oda çalışmalarına aktif katkı 
sunmaya, komisyonlar, çalışma grupları ve gereken her 
çalışmada yer almaya devam ederek, yeni yönetim kurul-
larını destekleyeceklerdir. 

Bu vesileyle, 44. Çalışma Döneminde görev yapan Şu-
belerimizin Yönetim Kurullarına, İl-İlçe Temsilcikleri ve 
Yürütme Kurullarına, aynı zamanda Oda üyeleri olan 
teknik görevli arkadaşlarımız başta olmak üzere, bütün 
çalışanlarımıza Oda Yönetim Kurulu olarak içtenlikle te-
şekkür ediyoruz. 

* * *

Şube genel kurullarımız, AKP iktidarının her vesileyle 
üzerine geldiği ancak teslim alamadığı ve alamayacağı bir 
örgütün, TMMOB’nin ve Makina Mühendisleri Odası’nın 
genel kurulları olarak yapılacaktır. Genel kurullarımız, 
iktidarın siyasi, ekonomik, ideolojik, kültürel, toplumsal, 
bütün politikalarına güçlü karşı dirençlerin örüldüğü, di-
renmenin ve kazanmanın pekâlâ olanaklı olduğunu gören 
ve gösteren mücadeleci insanların örgütlülüğünün genel 
kurulları olarak gerçekleşmelidir. 

Genel kurullarımız hem demokratik ilkelerimiz ve yapı-
mızın bir gereği hem de demokrasi düşmanı AKP ikti-
darına karşı, Oda bünyesindeki bütün ilerici, demokrat, 
antiemperyalist, yurtsever, toplumcu güçlerin birlik kür-
süsü olacaktır. 

Genel kurullarımız, meslek alanlarımızdan hareket-
le sömürücü, rantçı, gerici iktidara karşı, bağımsızlığın, 
Cumhuriyetin tarihsel kazanımlarının, laikliğin eşitliğin, 
özgürlüğün, halk için planlı sanayileşme ve kalkınmanın, 
halkların kardeşliğinin kürsüsü olacaktır. 

Genel kurullarımız, antidemokratik siyasal iktidara kar-
şı birlik ve dayanışma içinde demokrasi şölenleri olarak 
gerçekleşecektir. 

Ocak ayının 18-19’unda yapılacak bütün genel kurullar 
ve seçimlerin AKP iktidarına, her yönüyle bozuk düzene 
karşı birlik, mücadele, dayanışma ruhu içinde geçmesini 
diliyor, bütün üyelerimizi örgütlülüğümüzü sahiplenme-
ye, genel kurullarımıza ve Şube çalışmalarına katılmaya 
davet ediyoruz.
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